
 98學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

99.01～100 1 1 1 1 133 133 2 2 0 0

98.01～99 0 1 0 1 0 133 0 2 0 0

97.01～98 6 7 0 1 0 133 11 13 3 3

96.01～97 0 7 0 1 0 133 0 13 0 3

95.01～96 4 11 4 5 123 256 21 34 3 6

94.01～95 0 11 0 5 0 256 0 34 0 6

93.01～94 22 33 1 6 0 256 25 59 10 16

92.01～93 0 33 0 6 0 256 0 59 0 16

91.01～92 32 65 5 11 118 374 46 105 29 45

90.01～91 0 65 0 11 0 374 0 105 0 45

89.01～90 56 121 16 27 0 374 38 143 34 79

88.01～89 0 121 0 27 0 374 0 143 0 79

87.01～88 51 172 11 38 121 495 58 201 57 136

86.01～87 0 172 0 38 0 495 0 201 0 136

85.01～86 84 256 23 61 0 495 63 264 93 229

84.01～85 0 256 0 61 0 495 0 264 0 229

83.01～84 99 355 30 91 106 601 74 338 115 344

82.01～83 0 355 0 91 0 601 0 338 0 344

81.01～82 117 472 37 128 0 601 84 422 138 482

80.01～81 0 472 0 128 0 601 0 422 0 482

79.01～80 120 592 47 175 107 708 90 512 169 651

78.01～79 0 592 0 175 0 708 0 512 0 651

77.01～78 118 710 49 224 0 708 91 603 185 836

76.01～77 0 710 0 224 0 708 0 603 0 836

75.01～76 144 854 52 276 90 798 81 684 201 1,037

74.01～75 0 854 0 276 0 798 0 684 0 1,037

73.01～74 146 1,000 58 334 0 798 65 749 204 1,241

72.01～73 0 1,000 0 334 0 798 0 749 0 1,241

71.01～72 145 1,145 65 399 107 905 87 836 206 1,447

70.01～71 0 1,145 0 399 0 905 0 836 0 1,447

69.01～70 150 1,295 48 447 0 905 107 943 169 1,616

68.01～69 0 1,295 0 447 0 905 0 943 0 1,616

67.01～68 138 1,433 74 521 96 1,001 85 1,028 191 1,807

66.01～67 0 1,433 0 521 0 1,001 0 1,028 0 1,807

65.01～66 137 1,570 75 596 0 1,001 90 1,118 178 1,985

64.01～65 0 1,570 0 596 0 1,001 0 1,118 0 1,985

63.01～64 146 1,716 77 673 104 1,105 98 1,216 175 2,160

62.01～63 0 1,716 0 673 0 1,105 0 1,216 0 2,160

61.01～62 148 1,864 57 730 0 1,105 99 1,315 127 2,287

60.01～61 0 1,864 0 730 0 1,105 0 1,315 0 2,287

59.01～60 119 1,983 92 822 97 1,202 90 1,405 122 2,409

58.01～59 0 1,983 0 822 0 1,202 0 1,405 0 2,409

57.01～58 104 2,087 74 896 0 1,202 93 1,498 92 2,501

56.01～57 0 2,087 0 896 0 1,202 0 1,498 0 2,501

55.01～56 96 2,183 79 975 132 1,334 97 1,595 86 2,587

54.01～55 0 2,183 0 975 0 1,334 0 1,595 0 2,587

53.01～54 98 2,281 96 1,071 0 1,334 68 1,663 73 2,660

52.01～53 0 2,281 0 1,071 0 1,334 0 1,663 0 2,660

51.01～52 85 2,366 72 1,143 118 1,452 88 1,751 51 2,711

50.01～51 0 2,366 0 1,143 0 1,452 0 1,751 0 2,711

49.01～50 71 2,437 101 1,244 0 1,452 85 1,836 43 2,754

48.01～49 0 2,437 0 1,244 0 1,452 0 1,836 0 2,754

專業科目(二)
10 衛生與護理類

分數
國文 英文 數學(A) 專業科目(一)

註１：技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：平均值與標準差計算時不包含缺考生成績 第 1 頁，共 2 頁



 98學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

專業科目(二)
10 衛生與護理類

分數
國文 英文 數學(A) 專業科目(一)

47.01～48 72 2,509 100 1,344 137 1,589 88 1,924 37 2,791

46.01～47 0 2,509 0 1,344 0 1,589 0 1,924 0 2,791

45.01～46 61 2,570 80 1,424 0 1,589 88 2,012 26 2,817

44.01～45 0 2,570 0 1,424 0 1,589 0 2,012 0 2,817

43.01～44 70 2,640 99 1,523 127 1,716 96 2,108 21 2,838

42.01～43 0 2,640 0 1,523 0 1,716 0 2,108 0 2,838

41.01～42 39 2,679 86 1,609 0 1,716 88 2,196 14 2,852

40.01～41 0 2,679 0 1,609 0 1,716 0 2,196 0 2,852

39.01～40 48 2,727 95 1,704 173 1,889 112 2,308 6 2,858

38.01～39 0 2,727 0 1,704 0 1,889 0 2,308 0 2,858

37.01～38 30 2,757 111 1,815 0 1,889 89 2,397 7 2,865

36.01～37 0 2,757 0 1,815 0 1,889 0 2,397 0 2,865

35.01～36 27 2,784 121 1,936 199 2,088 91 2,488 6 2,871

34.01～35 0 2,784 0 1,936 0 2,088 0 2,488 0 2,871

33.01～34 29 2,813 106 2,042 0 2,088 70 2,558 5 2,876

32.01～33 0 2,813 0 2,042 0 2,088 0 2,558 0 2,876

31.01～32 17 2,830 111 2,153 215 2,303 75 2,633 3 2,879

30.01～31 0 2,830 0 2,153 1 2,304 0 2,633 0 2,879

29.01～30 14 2,844 113 2,266 0 2,304 62 2,695 3 2,882

28.01～29 0 2,844 1 2,267 0 2,304 0 2,695 0 2,882

27.01～28 14 2,858 121 2,388 213 2,517 63 2,758 1 2,883

26.01～27 0 2,858 0 2,388 0 2,517 0 2,758 0 2,883

25.01～26 6 2,864 141 2,529 0 2,517 32 2,790 1 2,884

24.01～25 0 2,864 0 2,529 0 2,517 0 2,790 0 2,884

23.01～24 6 2,870 127 2,656 167 2,684 32 2,822 0 2,884

22.01～23 0 2,870 0 2,656 0 2,684 0 2,822 0 2,884

21.01～22 5 2,875 81 2,737 0 2,684 20 2,842 1 2,885

20.01～21 0 2,875 0 2,737 0 2,684 0 2,842 0 2,885

19.01～20 4 2,879 43 2,780 96 2,780 19 2,861 0 2,885

18.01～19 0 2,879 0 2,780 0 2,780 0 2,861 0 2,885

17.01～18 3 2,882 39 2,819 0 2,780 5 2,866 0 2,885

16.01～17 0 2,882 0 2,819 0 2,780 0 2,866 0 2,885

15.01～16 1 2,883 17 2,836 55 2,835 1 2,867 0 2,885

14.01～15 0 2,883 0 2,836 0 2,835 0 2,867 0 2,885

13.01～14 0 2,883 16 2,852 0 2,835 2 2,869 0 2,885

12.01～13 0 2,883 0 2,852 0 2,835 0 2,869 0 2,885

11.01～12 0 2,883 3 2,855 16 2,851 0 2,869 0 2,885

10.01～11 0 2,883 0 2,855 0 2,851 0 2,869 0 2,885

9.01～10 0 2,883 1 2,856 0 2,851 0 2,869 0 2,885

8.01～9 0 2,883 0 2,856 0 2,851 0 2,869 0 2,885

7.01～8 0 2,883 1 2,857 4 2,855 1 2,870 0 2,885

6.01～7 0 2,883 0 2,857 0 2,855 0 2,870 0 2,885

5.01～6 0 2,883 2 2,859 0 2,855 0 2,870 0 2,885

4.01～5 0 2,883 0 2,859 0 2,855 0 2,870 0 2,885

3.01～4 0 2,883 0 2,859 0 2,855 0 2,870 0 2,885

2.01～3 0 2,883 0 2,859 0 2,855 0 2,870 0 2,885

1.01～2 0 2,883 0 2,859 0 2,855 0 2,870 1 2,886

0.01～1 0 2,883 0 2,859 0 2,855 0 2,870 0 2,886

0 498 3,381 522 3,381 526 3,381 511 3,381 495 3,381

平均值

標準差

69.955

15.2493 18.8722 25.3125 19.383 11.4608

65.5021 47.1703 55.0795 58.1992

註１：技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：平均值與標準差計算時不包含缺考生成績 第 2 頁，共 2 頁


